笠間市役所
令和3年4月25日（日）

情報提供資料

この件に関するお問い合わせ
笠間市役所　秘書課　担当：須藤

電話番号：0296-77-1101 (内線224)　ファックス番号：0296-78-0612
e-mail：info@city.kasama.lg.jp

取材・記事掲載依頼
報道関係者各位

笠間市出身の星野陸也選手が、日本最古の男子オープンゴルフトーナメント

である第86回関西オープンゴルフ選手権2021で、前回のリベンジを果たし、

ツアー4勝目をあげました。

このことを祝し、笠間市長がコメントを出しましたので、お知らせいたします。

◎山口市長コメント

星野陸也選手のツアー通算４勝目、誠におめでとうございます。コロ
ナ禍の中、笠間市民に勇気と感動を与えてくれた優勝と感じていま
す。

６月に地元の宍戸ヒルズカントリークラブで開催される国内メジャー
大会の日本ゴルフツアー選手権でのメジャー大会初制覇、そして、東
京五輪への出場権獲得に向けても弾みがついたのではないでしょう
か。

市民をあげて応援しておりますので、更なる高みを目指し頑張ってく
ださい。

「関西オープンゴルフ選手権2021」で優勝を飾った

星野陸也プロに対する笠間市長コメント